
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.11.2019 року № 1209    

м. Бровари

Про внесення змін до складу комісії 
щодо розгляду заяв членів сімей
загиблих, осіб з   інвалідністю та 
внутрішньо переміщених осіб про
виплату грошової компенсації 

       На  виконання  постанов  Кабінету Міністрів України від 28.03.2018р. № 
214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали  участь у 
бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», від 
19.10.2016р. № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 
також їх сімей», від 18.04.2018р. №280 «Питання забезпечення житлом 
внутрішньо переміщених  осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України» та у зв’язку з кадровими змінами, 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

                                                В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до складу комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих, 
осіб з інвалідністю та внутрішньо переміщених осіб про виплату грошової 
компенсації, виклавши його у новій редакції (додається).
2. Додаток до рішення  виконавчого комітету Броварської  міської  ради  
Київської області від 13.11.2018р.  № 821 «Про внесення змін до складу 
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих, осіб з інвалідністю та 
внутрішньо переміщених осіб про виплату грошової компенсації» вважати 
таким, що втратив чинність .
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.

             Міський голова                                                       І. Сапожко



                                                                                  

                                                                                   Додаток                                                                                            
                                                                                   до рішення виконкому
                                                                                   Броварської міської ради 
                                                                                   від 12.11.2019р.
                                                                                   № 1209

Склад
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих, осіб з    інвалідністю

та    внутрішньо переміщених осіб    про     виплату грошової компенсації
   

    Виноградова                                    заступник міського голови -
    Лариса Миколаївна                         голова комісії,

      
    Петренко                                          начальник управління соціального
    Алла Іванівна                                    захисту населення – заступник голови
                                                              комісії,

    Карасьова                                         заступник начальника управління 
    Лариса Віталіївна                             соціального захисту населення -
                                                               начальник відділу соціальних
                                                               гарантій - секретар комісії.  
                                                                          забезпечення - секретар комісії    
    Беліцький                                          заступник голови громадської
    Дмитро Олексійович                        організації «Захисник Вітчизни»
                                                               ( за згодою)
   
    Дубова                                                 завідувач сектором з житлових питань             
    Ольга Миколаївна                            управління з питань комунальної 
                                                               власності та житла
   
    Загуменний                                       начальник управління економіки та
    Микола Васильович                         інвестицій

    Івашковський                                    голова Броварського відділення 
    Віталій Володимирович                   «Спілки ветеранів війни
                                                               в  Афганістані»
              
    Каштанюк                                         начальник юридичного управління
    Олександр Михайлович                   Броварської міської ради Київської            
                                                               області



    
    Корнет                                        радник міського голови з питань АТО
    Віталій Васильович                     

    Муратов                                           голова громадської організації ветеранів
    Ігор Васильович                          «Авангард АТО Броварії» (за згодою)
    
    Постернак                                    начальник фінансового управління
    Наталія Іванівна                             

    Чекмаз                                         голова громадської організації ветеранів
    Олександр Миколайович           «25 Батальйон Територіальної Оборони 
                                                         «Київська Русь» 
                                                          (за згодою)

    Чижевська                                     начальник відділу  реєстраційних дій   
    Зоя Володимирівна                         Центру обслуговування «Прозорий офіс»

   

       Міський голова                                                   І. Сапожко

                                              


